Tharlowietenentur Blazowski

263
Compagni responde Coram offi ex parte patribus Castren
Capitibus etiam plenariis etiam stampant et formant et gallo
fles germanas flii dicy Gnoj jod nis Gallo et Oglerago
vige exil fieri Tunc Leopoldus a Vallatinatibus Regis Distri
et bagratis quibus quibusque ex parte at foro competenter
ex parte Capituli Castreni Probus flii dicitur quod cu' his
affortibus bonis suis iudicet quo ad actum et effectu patribus
procurios alius incorporari et subiecti a' tam mei et corpore
ex parte patribus libe' et pte' et effo' et am' coniuncta recogno
uerit. Quia anno ducento Blagowies et usq' legitime cur
afforribat sumam Mille CCC novatoa florim' pente mon' et mili
et domini. Singula florim' regista pteff' et denarib' competitur re
ti etri ligni de matre atq' effinalis actibi' tuitas et sumat
actibi' Quia quidem sumam eti' Bucroabys si bonis suis om
nibus inserviant et diligant fidem Blagowies aut eis postea
fusq' die festi Sancte Agnese Virginis pteff' et immediate
postea in Castro Bradifieldi circa ortu' patria Castreni Brad
nihil totale et in effectu care solus reponer' relinqui' non ex
faciub' aut quod' nis acceptare Casu' n' quod ei sumam
q' fratre q' tempore capitulo solutione assignata' non solus cint aut
quod' eius sed sibi neglectant Et tunc debebut ac tubularibusq'
et buccalibus et c' sup' bonis suis omnisq' inserviat eis et dedice
Blagowies aut eis pteff' et crastino infante dei florim' pteff'

transportatione Inscriptionis proutib[us] Quodam Regiam de Mal-
gigi reliktam Consortem dum Regini Joannis Carolo ex Sge-
karzowicze & exili per Legem tenet deinde eam ad Confim-
tum h[ab]it Inscriptionem quatenus ad omnia nostra ipsius reformatio[n]is
exhortacionia ac alia quenq[ue] tam in dictis bonis inscriptione em-
erat ad ead[em] Acta Telaia adducit & statuere. Ego & adiecit
le & Directorum florim p[ro]pter mon[ey]a solida. Pro quibus quid
vadit & n[on] habet ex gratiis re & ea suorum illi & burundinum
quoniam & per nos nullus recognoscet cu[m] burundibus suis offi-
cialibus aut inscriptis citare possent tunc receden[t] a Cal-
latinatis regis Districtibus. Tunc ergo ex quibus nepp[er]t foro q[ui]
completas renuntian[ti]. Coram quatuor Capitulo transmisso offi-
cio cu[m] est Catenas prout respectu[m] cu[m] Burundibus omniis
altro & beneficiis incorporant h[ab]ent in H[ab]ito Cittatis termino
tangunt & remptorio stanci parere respondere ac loco reponatio[n]is
nisi q[uod] officium vado q[uod] quo citati facient ab offi-cio ad receden-
tia ipsa bat is facte detinuntur & omnes adiudicata potest tene-
re. multa ne Burundibus eorum erunt affecti tunc quoniam ipsi sunt
Nulla prefissione Feri in H[ab]ito obstan[ti]a Feri ipsius regis
p[ro]templorum & alios subtiliter cu[m] & carbaen terminos
nulla ex excepta ut labore propitato n[on] q[ui]d diciale n[on] q[ui]d
transdicale cetera vel complexi instrumentib[us] tris & octo
quibusq[ue] Regalibus actiones graviori sive Regis Bellis collo-
quib[us] pretib[us] et particularibus Scutis militari Regiae
et h[ab]ent anguli Regis legione intra & extra Regiam absit
a Regis Etatibus & Constitutionibus landatis & flanctis exo-
ratione de Tr[ad]a & Districtis minore metateq[ue] Burundum
differen[t]e q[uod] loquunt atq[ue] excepserunt Iudei & cu[m] Burundis
omnibus n[on] raro sensib[us] Moti[us] ibus appellationibus

etiam quod predicationes et signationes fratris omnibus prescripsi-
bus obversis omnibus predicis terris maxima dilatatio
ad queritatem alij quibus omnes misericordie remittantur. Et quia
misericordia tua cum burro cibis, tunc in auxiliis non praetermissis
quoniam ex ipsius effectu exponitur nos et burro cum burro cum
amphione totius est regis lucis et quod est effatum et adiorum
pro et quibus solutis est ipsa insersione probat et omnes tunc con-
testis satisfacti cum eis burro cibis habebuntur consequens
proficit uella ipsa de fratribus dicitur utate tantum utate quibus
temporis ac ab aliis fratres prout disponit.

Slatkowiski quietat Tharlin

Cocani offi et artis proutibus Caprea Caputibus predomi-
nies personae sicut nobilissimus Skialgowskij et Palla
tianibus. Tuis distractib[us] fratrib[us] suis quibusque apprebi[er]at 261
foco compescit reccocan fuit ex opere Capreae predmisiens uris:
dictioni si ca[usa] duxerabas bonisq[ue] eius omnibus quo a[etate] fuit atti-
attinet nro regna et obijtum sanctum meum et corpore exulto
publice pata ac per expessa recognovit. Quia a Lingis
Regina de Maliggi reb[us] Consorte h[ab]et Cnoob[us] Iosannib[us]
Garcio et Ezechiaroweg[us] ex iliferi Pie Leopoldi ex atra
et Stanislaus Garcia filio Annaam Preceptorum flosm p[ro]p[ter]e
mon[aster]i polonici. Octavi recti ipsi que eodem artis proutibus Ca-
preae predmisiens uscep[er]at tota[re] omni effectu recepit ac
nam de leuitate Ratione cuius receptione et lenitatem
anno eodem Cnoob[us] Reginam et Maliggi Garcia m[ar]ie
et Stanislaw Garcia filiam quicquid libet oportet ac immixta cu